®
DURIA  Pendelleuchte
LUNA POLY  LED
Die perfekte, zeitlos schöne, universell einsetzbare  LED-Kugelleuchte,
die sich problemlos in sämtliche Design und Stilrichtungen  integrieren
lässt, jetzt auch mit LED perfekt ausgeleuchtet.  Leuchtenkörper aus
opalweißem Polyethylen seidenglanz. Baldachin, Glasabdeckung und
Rohrabschnitt aus Stahl, weiß pulverlackiert, optional andere Farben und

c
h
LE
D
U
rü
tk
s
m
s
it
Sensor
HF Präsenzmelder auf
Anfrage
Kugel Ø  300 mm
KL70002.PE.22.3 LUNA POLY 300 PE LED 300 LED Platinen-Einheit 360° L140 22 W 3000K 2900 A+
KL70002.PE.22.4 LUNA POLY 300 PE LED 300 LED Platinen-Einheit 360° L140 22 W 4000K 3200 A++
Kugel Ø  350 mm
KL70005.PE.22.3 LUNA POLY 350 PE LED 350 LED Platinen-Einheit 360° L140 22 W 3000K 2900 A+
KL70005.PE.22.4 LUNA POLY 350 PE LED 350 LED Platinen-Einheit 360° L140 22 W 4000K 3200 A++
KL70005.PE.28.3 LUNA POLY 350 PE LED 350 LED Platinen-Einheit 360° L140 28 W 3000K 3900 A++
KL70005.PE.28.4 LUNA POLY 350 PE LED 350 LED Platinen-Einheit 360° L140 28 W 4000K 4200 A++
Kugel Ø  400 mm
KL70009.PE.28.3 LUNA POLY 400 PE LED 400 LED Platinen-Einheit 360° L140 28 W 3000K 3900 A++
KL70009.PE.28.4 LUNA POLY 400 PE LED 400 LED Platinen-Einheit 360° L140 28 W 4000K 4200 A++
Kugel Ø  450 mm
KL70015.PE.42.3 LUNA POLY 450 PE LED 450 LED Platinen-Einheit 360° L280 42 W 3000K 5400 A+
Kl 70015.PE.42.4 LUNA POLY 450 PE LED 450 LED Platinen-Einheit 360° L280 42 W 4000K 6000 A++
Kugel Ø  500 mm
KL70017.PE.42.3 LUNA POLY 500 PE LED 500 LED Platinen-Einheit 360° L280 42 W 3000K 5400 A+
KL70017.PE.42.4 LUNA POLY 500 PE LED 500 LED Platinen-Einheit 360° L280 42 W 4000K 6000 A++
KL70017.PE.54.3 LUNA POLY 500 PE LED 500 LED Platinen-Einheit 360° L280 54 W 3000K 7000 A+
KL70017.PE.54.4 LUNA POLY 500 PE LED 500 LED Platinen-Einheit 360° L280 54 W 4000K 8700 A++
Kugel Ø  630 mm
KL70021.PE.43.3 LUNA POLY 630 PE EVG 630 LED Platinen-Einheit 360° L280 54 W 3000K 7000 A+
KL70021.PE.43.4 LUNA POLY 630 PE EVG 630 LED Platinen-Einheit 360° L280 54 W 4000K 8700 A++
A+ B C D EA++ AA++